NBK Coupling www.spctech.co.kr
N
B
K
 C
ou
p
li

)
MSH-8
MSH-20C
MSH-16C
MSH-13C
MSH-26C
MSH-32C
0.30.250.150.050 0.1 0.2
아래의 표와 같이 MSH-C  는 내경에 따라 슬립 토르크가 다릅니다. 선택시 주의하십시요.
품번
Bore Diameter（mm）
3 3.175 3.97 4 4.76 5 6 9.525
MSH-13C 0.3 0.3
MSH-16C 0.4 0.3 0.3 0.5 0.3 0.3
MSH-20C 0.4 0.6 0.8 0.6 0.9
MSH-26C 2.6 3.3
MSH-32C        5.2
Unit：N・m
 ●  치수표에 기재된 수치는 나사 조임 토르크 조건에 따른 시험값이며, 보장 값이 아닙니다.
 ●  슬립 토르크는 사용조건에 따라 변동됩니다.
NBK Coupling www.spctech.co.kr
N
B
K
 C
ou
p
li
n
g
2-54
|규격
품번
◀1  A L W E max. F G M 나사 체결 토르크
(N・m)
MSH-8  8  3.6 14  3.175 1.8 - M2 0.3
MSH-13C 13  5 19  3.6 2.5  4.4 M1.6 0.25
MSH-16C 16  5 20  5 2.5  5.2 M1.6 0.25
MSH-20C 20  5.8 22  6.3 2.9  7 M2 0.5
MSH-26C 26  7.2 31  9.5 3.6  9.2 M2.5 1
MSH-32C 32 13 41 15.8 6.5 11.5 M3 1.5
Unit：mm
품번 표준 축구멍 지름(H8 공차)
D1-D2◀2
MSH-8 1.5 mm - 1.5 mm 1.5 mm - 3 mm 2 mm - 2 mm 2 mm - 3 mm 3/32in - 3/32in 3/32in - 1/8in 3 mm - 3 mm 1/8in - 1/8in